
KLIP FÜR KRAFTSTOFFKENNZEICHNUNG

PRODUKT 1136.00
DATENBLATT

•

 
•  

Erhältlich in Sets – ein TAG ist für Diesel (DIESEL, B7), der andere für Benzin (PETROL, E10) und der dritte TAG ist
zur individuellen Kennzeichnung vorgesehen – Dies ermöglicht einen speziellen Inhalt (Öl, Kraftstoffmischung
etc.) zu markieren
Gesetzeskonforme Kennzeichnung von Kraftstoffen gemäß Richtlinie 2014/94/EU. Diese Vorgaben gelten auch in
den EWR-Länder sowie Mazedonien, Serbien und der Türkei
Passend für alle Typen von VALPRO Metall-Kraftstoffkanistern
Zur individuellen Beschriftung kann ein handelsüblicher Permanentmarker verwendet werden
Andere Beschichtungsfarben gemäß RAL-Katalog auf Anfrage erhältlich

•
•
•

Flexible und verschleißfeste
Aluminiumkonstruktion

Leicht zu montieren
und zu entfernen

Schnelles und einfaches Erkennen
des Kanisterinhalts. Verhindert
eine Fehlbetankung

Gesetzeskonforme
Kennzeichnung von
Kraftstoffen

SIA VALPRO, All rights reserved
Valmiera | Latvia | +371 64207240 | valpro@valpro.lv | www.valpro.lv

Für den Mehrfachgebrauch
konzipiert

Breite: 46 mm
Länge: 70 mm
Höhe: 1,5 mm
Netto: 0,0071 kg

Pulverbeschichtete,
dauerhafte Oberfläche



PRODUKT 1136.00
DATENBLATT - PACKWEISE

KLIP FÜR KRAFTSTOFFKENNZEICHNUNG

Nummer in der Karton

Tiefe, mm

Breite, mm

Höhe, mm

Netto, kg

Brutto, kg

KARTON 

180

390

450

170

3,84

6,15

SPEZIFIKATION
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Breite, mm

Höhe, mm

Netto, kg

Brutto, kg

PACKWEISE

3

11

90

140

0,0213

0,0307

SPEZIFIKATION

Anzahl im Paket

Tiefe, mm

PALETTE 

28 080

52

800

1200

2357

199,7

345,6

SPEZIFIKATION

Nummer auf der Palette

Kartons auf der Palette

Länge, mm

Breite, mm

Höhe, mm

Netto, kg

Brutto, kg

 390  450 
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